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Hörmətli xanımlar və cənablar,

Ötən ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına nəzər saldıqda bir daha aydın olur ki, 2012-ci il Azərbaycanın 
ən yeni tarixinə növbəti inkişaf mərhələsi kimi yazılmışdır. Ən sevindirici hal ondan ibarətdir ki, qeyri-neft 
iqtisadiyyatımız təxminən 10 faiz artmışdır. Bu, onu göstərir ki, cənab Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
aparılan iqtisadi islahatlarla bağlı siyasət çox uğurlu və təsirlidir.

Cənab Prezident İlham Əliyev tərəfindən həyata keçirilən çoxşaxəli islahatlar, düşünülmüş siyasət bizə 
müxtəlif sahələrdə böyük nailiyyətlərə imza atmağa imkan vermişdir. Bu siyasət sahəsində 2012-ci ildə 
maaşlar, pensiyalar qaldırılmışdır, ünvanlı sosial yardım on minlərlə ailəni əhatə etmişdir. 

Bu münbit iqtisadi mühitdən yararlanan Amrahbank günü-gündən inkişaf edir. Ölkədə sahibkarlığın 
inkişafının təmin olunması üçün iş adamlarına yaradılan şərait onlara həm yerli iqtisadiyyata sərmayə 
yatırmağa, həm də xarici investisiyaları cəlb etməyə imkan yaradır. Yerli və xarici kapitallı bank olan 
Amrahbank üçün 2012-ci ilin yekunlarını qənaətbəxş qiymətləndirmək olar. Biz, bazar payımızı artırmağı, 
müasir texnologiyaların imkanlarından yararlanaraq innovativ bank xidmət və məhsullarını tətbiq etməyi 
gələcəkdə də davam edəcəyik.

Bankın qazandığı uğurlar onun işçilərinin fədakar əməyi və müştərilərinin ona olan inamı sayəsində 
mümkün olub. Qazanılan nailiyyətlərimizin səbəbkarları olan əməkdaşlarımıza, tərəfdaşlarımıza və 
müştərilərimizə öz minnətdarlığımı bildirirəm. Ümid edirəm ki, gələcəkdə də birgə çalışacaq və yeni-yeni 
zirvələr fəth edəcəyik.
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Müşahidə Şurasının sədri
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Dear Ladies and Gentlemen,

If we look at the socioeconomic development results of the 
previous year, it comes clear that the year of 2012 was a new 
development stage in the newest history of Azerbaijan. The 
most gratifying moment is that, non-oil segment of the 
economy increased for 10%. This is an indicator of success 
of the economic reforms policy, held by the President of 
the Republic of Azerbaijan, Mr. Ilham Aliyev.

The varied reforms and thought-out policy held by the 
President Mr. Ilham Aliyev gave us opportunity to achieve 
success in different fields. By the help of this policy, salaries 
and pensions  were  increased in 2012, targeted social 
assistance covered thousands of families.

Amrahbank, benefiting from this fertile economic 
environment, is developing day by day. Conditions, created 
for provision of entrepreneurial development for local 
businessmen, enabled them to invest to local economy, as 
well as to attract foreign  investments. Financial results of 
2012 for Amrahbank, which has local and foreign capital, 
can be evaluated as satisfactory. We will continue to increase 
our market share, to apply innovative banking services and 
products by assistance of modern technologies.

Achievements of Amrahbank happened thanks to the 
employees and trust of the customers. I express my 
gratitude to all our employees, partners and customers, 
who  took part in these achievements. I believe that we will 
continue our co-operation and will reach new heights.

With deep respect and regards,
Chairman of the Supervisory Board
Yunis Ildirimzade

2012 Annual Report
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Amrahbank in 2012

Amrahbank 2012-ci ildə



Amrahbank ölkənin bank sektorunda zəngin ənənələrə malik olan bir maliyyə 
qurumu kimi qarşısına uzun müddətli hədəflər qoymuşdur. Bu hədəflərə nail olmaq 
üçün cızılmış strateji planın reallaşdırılması istiqamətində 2012-ci ildə ciddi işlər 
görülmüşdür. Bankın əsas hədəfi ölkənin bank sektorunda möhkəmlənərək öz 
payını artırmaq və innovativ xidmətlərin təklif edilməsi ilə fərdi yanaşma sayəsində 
müştərilərinin artan tələbatlarını qarşılamaqdır.

As a financial organization with rich traditions in the banking sector, 
Amrahbank has long-term targets. Important steps were taken in realization 
of strategic plan to reach these targets in 2012. Main target of the bank is to 
gain strength in the banking sector, increase its market share, and to meet 
growing requirements of the customers in the field of individual approach by 
offering the innovative services.
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Amrahbank 2012-ci ildə 

Azərbaycanın bank sektorunda möhkəmlənmək üçün atılan addımlar arasında 
ən vacib qərar Bankın məcmu kapitalının 50 milyon manata qədər artırılması 

qərarı olmuşdur. Amrahbank səhmdarlarının 3 avqust 2012-ci ildə keçirilmiş Ümumi 
Yığıncağında Bankın məcmu kapitalı 22,02 milyon manatdan 50 milyon manata qədər 
artırılması qərara alınmışdır. Amrahbank bu qərarın reallaşdırılması ilə ölkənin maliyyə 
bazarında mövqelərini daha da möhkəmləndirəcəkdir.

Son illər dinamik inkişaf edən Bankın 2012-ci il üçün maliyyə 
göstəricilərini də qənaətbəxş hesab etmək olar. Amrahbank 2012-
ci ildə ölkənin bank sektorunda mənfəət dinamikliyinə görə lider 
olmuşdur. 2012-ci ildə Bankın mənfəəti 2011-ci illə müqayisədə 
təxminən 5 dəfə artaraq 2,6 milyon manat təşkil etmişdir.

Bankın digər maliyyə göstəricilərinə baxdıqda onun necə inkişaf et-
diyini görmək mümkündür. 2012-ci ilin sonuna olan nəticələrə görə 
Amrahbank aktivlərinin həcmi 113040,37 min manat təşkil etmişdir 
ki, bu da 2011-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 33 faiz çoxdur. 

Bankın kredit portfeli ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 53,1 faiz, 
artaraq 82,838 min manat, o cümlədən istehlak kreditlərinin həcmi 

ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 2,4 dəfə artaraq 34,119 min manat təşkil etmişdir.

Hesabat dövründə Bankın depozit portfeli ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 29,5 
faiz artaraq 72,9 min  manat, o cümlədən əhalinin əmanətləri ötən ilin müvafiq dövrü ilə 
müqayisədə 36,1 faiz artaraq 47,794 min manat təşkil etmişdir. 

Eyni zamanda Bankın məcmu kapitalı ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 23,19 faiz 
artaraq 23,903 min manat təşkil etmişdir.

 “Amrahbank”-ın ötən il əsas strateji hədəflərindən olan müştərilərə göstərilən xidmət 
şəbəkəsinin genişləndirilməsi, filialların geolokasiyasının optimallaşdırılması, region-
larda yeni xidmət şəbəkələrinin açılmasının təmin edilməsini reallaşdırmaqda davam 
etmişdir. Ötən il M. Qaşqay küç. 93, ünvanında yerləşən Nəsimi filialının ünvanı və adı 
dəyişdirilərək, artıq yeni ünvanda, Təbriz küçəsi, məhəllə 858, Bala Dadaşov küçəsi 34-36 
ünvanında, Nərimanov filialı adı ilə fəaliyyətə başlamışdır. 

Bankın Binə qəsəbəsində yeni şöbəsinin açılmasını da qeyd etmək yerinə düşərdi. 
“Amrahbank”-ın Binə şöbəsi bu qəsəbədə fəaliyyət göstərən yeganə bank şöbəsi olmaqla 
müştərilərə geniş çeşidli bank xidmətləri göstərir.

Amrahbank 2012-ci ildə ölkə daxili “Monex” təcili pul köçürmə sisteminə qoşulmuşdur. 
Ölkə daxilində təcili pul köçürmələrini həyata keçirmək üçün Amrahbank müştərilərinə 
Bakı şəhəri də daxil olmaqla respublikanın 10-a qədər şəhər və rayonlarını əhatə edən 22 satış 
nöqtəsi vasitəsi ilə “Monex” təcili pul köçürmələri sistemindən istifadə etməyi təklif edir.

Amrahbank 19 mart 2012-ci ildə Özəl Sektorun İnkişaf etdirilməsi üzrə İslam 
Korporasiyası ilə 2 milyon ABŞ dolları məbləğində Maliyyə xətti müqaviləsi imzalamışdır. 

Son illər dinamik inkişaf edən Bankın 2012-ci il 
üçün maliyyə göstəricilərini də qənaətbəxş hesab 
etmək olar. Amrahbank 2012-ci ildə ölkənin bank 
sektorunda mənfəət dinamikliyinə görə lider 
olmuşdur.
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Amrahbank in 2012

One of the most important steps of Amrahbank in strengthening in the banking sec-
tor was the decision to increase the aggregate capital to 50M AZN. The decision to 

increase the aggregate capital from 22.02M to 50M was accepted  in Amrahbank’s AGM 
dated August 03, 2012. Amrahbank will strengthen its position in the country’s financial 
market by realization of this decision.

The financial indicators of the Bank for 2012 are also satisfactory. 
Amrahbank has become a leader in terms of the dynamics of profitability 
in the country’s banking sector in 2012. Profitability of the bank in 2012 
has increased by approximately 5 times in comparison with 2011 and 
amounted 2,065,700 AZN. It is possible to observe the development 
of the Bank when looking to other financial indicators. The size of the 
assets of “Amrahbank” on 01.01.2013 amounted 111,131 thousand AZN, 
growing by 33% compared to the corresponding period of 2011.

The loan portfolio of the Bank grew by 53.1% in comparison with 
corresponding period of the last year and amounted 82,838 thousand 
AZN, including the volume of consumer credit, which increased in 
comparison to the previous year by 2.4 times up to 34,119 thousand  
AZN.

Deposit portfolio of the Bank increased by 29.5% in comparison with corresponding 
period of the last year and amounted 72,9 thousand AZN, including retail deposits, which 
increased in comparison with corresponding period of the last year by 37.1% up to 47,794 
thousand AZN.

At the same time, the aggregate capital of the Bank increased with corresponding period 
of the last year by 23.9% up to 23,903 thousand AZN.

Other  strategic targets of Amrahbank, i.e. expansion of service network, optimization 
of the branches’ geolocation, opening of new service centres in regions, have been 
successfully continued. The name and address of Nasimi branch have been changed from 
M.Gashgay str 9 to Narimanov branch, Tabriz str, block 858, Bala Dadashov str 34-36.

A new branch of the Bank in Bina settlement was also launched. Bina branch is the sole 
bank representative office in the settlement and offers wide variety of banking services to 
customers.

Amrahbank has joined “Monex” intra-country express money transfer system in 2012. 
To carry out  countrywide express money transfer Amrahbank offers to its customers 
“Monex” system in 22 sales points covering 10 cities of the country, including Baku.

Amrahbank has signed 2M USD line of credit with The Islamic Corporation for the 
Development of the Private Sector in March 19, 2012. The funds will be directed to 
communication, technology, health, production, trade, agriculture and other service 
projects of small and medium entrepreneurs. This financial contract is considered as 
important event in co-operation improvement between Amrahbank and ICD.

The financial indicators of the Bank for 2012 
are also satisfactory. Amrahbank has become a 
leader in terms of the dynamics of profitability 
in the country’s banking sector in 2012.




